2023私人林地承包合同
甲方：(以及简称“甲方”)
乙方：(以及简称“乙方”)
经甲乙双方平等、友好协商，就甲方指定地块的林地除草承包事项自愿达成协议如下：
一、甲方将所属指定地块林地位于：工作承包给乙方。
二、乙方工作内容：西域集团院内草坪割草
三、乙方就该上述工作应该在双方约定时间前完成(因自然灾害等因素不能施工的时间除外)。
四、质量要求和验收标准：
1、清除的杂草、灌木等距地面高度不超过cm。
五、质量不合格的处罚措施：
1、无故延迟工期的，按照未完工地块合同总价款的30%扣除。
2、施工不符合标准的，甲方同意乙方返工1次。
六、生产工具
1、乙方自备除草机(配件、油料、运输、修理等由乙方负责)。
七、割草时间：一年共计次，分别为：因草长势情况不一，再做其他调整。
八、承包价格
1、承包价格按照每除草一次元;一年共割草：次;共计：元。
2、该价格中包括：乙方除草人员工资、劳动保险、劳动机具购置费(除甲方提供外机具)、管理费、利润、交通费、人身意外伤害、第三方损害赔偿等一切费用。乙方承包期间造成自身和他人(他物)损害(伤害)的，均由乙方负责(后附测算方案)
3、乙方自行组织劳务人员。
九、付款方式
1、以甲方指定的该地块为单位，经甲方验收合格，双方负责人确认即付款。
2、甲方以现金方式一次性付款。
三、甲方的权利和义务：
1.无偿提供绿化使用的水电，并提供贮物室、办公室各一间供乙方放置绿化器械、材料等物品及员工工作期间休息之用(如有条件，甲方可再为乙方免费提供员工宿舍一间).
2.负责派员监督乙方承包范围内的绿化服务质量，发现问题及时通知乙方，以便处理。对乙方合理之工作协助、要求及建议，甲方应予全力支持;
3.如遇特殊绿化工作需求时，需提前通知乙方安排人员进行绿化工作;
5.有权制定相应之管理措施，以引导乙方按照合同及其它双方议定要求运作。
四、乙方的权利和义务：
1.乙方须严格按照双方所共同制定各项作业标准，指派具有相应的从业人员为小区提供专业绿化服务，并严格组织安全生产教育、培训和管理，承担所有安全生产责任。遵守甲方所订规章制度，保持良好的生活环境和秩序，爱护甲方的财产，维护甲方良好的形象。对有违法乱纪或违反厂区各项规定的乙方员工，乙方须予以严肃处理。
2.按照甲乙双方协商人数3-5人(为了保证现场的品质，必要时乙方须增派人手)，选派素质良好、服务热情、形象健康之专业人员(包括常驻现场负责人)进驻现场工作。指定现场主管人员，具体安排及全面督导日常绿化服务工作，巡检(分自检和参与甲方联检)现场绿化情况，及时处理甲方投诉，并保持与甲方相关负责人的日常联系，以便于工作配合与协调;现场服务人员应满足如下条件：
3.乙方在进场前，向甲方提交项目月绿化用品和用具总清单、员工绿化用具和用
7.负责承担乙方员工之保险、工资、劳保福利及其它一切费用，管理好员工
并严格要求遵守各项规章制度。维护甲方一切公共设施，损坏物品照价赔偿。
8.乙方自行负责承包业务所需之全部设备、工具、绿化材料、及绿化保养技术，按合同规定的绿化范围和工作要求，高质量完成各项工作，并严守有关安全作业规定，乙方员工在安全生产过程中的任何安全事故均由乙方负责;
9.乙方公司派驻甲方的所有工作人员，在工作时间内必须统一身着乙方作业工作服、佩带工作证(加盖乙方公章)，着装整齐有序，严格遵守甲方之相关管理规定，在工作时间内不得随意离开其工作岗位;非工作时间不得在甲方管理区域内逗留;
10.乙方工作人员在进入放置或张贴有甲方规章制度、信息资料等文件的办公场所、培训室等房间进行室内绿化时，不得翻阅上述资料，如因特殊原因获悉上述信息，应严守秘密，不得向外传阅;
11.未经甲方许可，乙方及其员工不得擅自为甲方客户提供绿化外的其他服务，不得介绍他人为甲方客户提供其他服务，不得有拾荒等其他未经允许的行为;
13.如遇有关部门的工作检查，乙方必须配合搞好绿化工作并保证检查合格;
15、若因乙方工作人员过错，导致本小区内受有任何财产损失或人身伤害事件，乙方须对此承担赔偿责任;
十、违约责任
1、乙方因自身原因不能完成任务(包括中途主动退出)的，甲方有权责令乙方退场，因此而发生的承包费用按照乙方已经实际完成任务的70%结算。
2、由于乙方原因超界施工造成的纠纷，由乙方负责。
十一、本合同经甲乙双方签字后生效，未尽事宜由双方协商解决。
十二、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(盖章或签字)：乙方(盖章或签字)：
签约时间：年月日
签约地点：